ANO I I I  -  S ÍT IO NOVO DO TOCANTINS, QUARTA - FE IRA, 12 DE ABRIL DE  2023 - N O  067

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

PÁGINA
AVISO DE SUSPENÇÃO DE LICITAÇÃO	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE SUSPENÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial – SRP nº 006/2023
Processo Administrativo nº 048/2023

A Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO, através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, torna público para o conhecimento dos
interessados, sob a égide da Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições
da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar nº
123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação
na modalidade Pregão Presencial - SRP, do tipo Menor Preço Global, está
SUSPENSA onde tinha como objetivo – “Registro de Preços para Eventual e
Futura Contratação de Empresa Especializada em Pavimentação e Recuperação
de Vias em Bloquetes”. Com data de abertura agendada para 14 de abril as
14h00min na sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro.
Maiores informações estão à disposição - durante o horário de expediente –
08h00min às 11h30min e 14h00min às 16h30min, ou através do link https://
sitionovodotocantins.to.gov.br/licitacoes, e-mail cplsitionovo@outlook.com.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 12 dias do mês de abril de 2023

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

		2023-04-12T14:34:09-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00766717000149